2. להרב יהודה עייאש. מגדולי הפוסקים, חברם וכן דורם של אור החיים והחיד"א. רבי יהודה בן יצחק עייאש, היה אחד מהרבנים המפורסמים ביותר בעיר אלג'יר בתקופה האחרונה. כראש בית הדין של אלג'יר הוא חיבר פסקים רבים, והתכתב עם רבנים ממרוקו, מאיטליה וממצרים. בסוף ימיו התיישב בירושלים ונפטר שם בשנת ה'תק"כ (1760).

3. להרב חיים פלאג'י. וכן כתב בספרו ארצות החיים (שער ו' סעיף ה' עמ' סג): "כתב הריב"ש בתשובה (סימן קא) כיוון דהישיבה מצווה גם העלייה הוי מצווה וההליכה נמי איקרי מצווה". וכן כתבו ש"ת משנה הלכות, ח"ג מדור התשובות סימן קצב. הרב ש' טוירק, ש"ת פרי מלכה י"ד סימן מב.